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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.04.2025 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava

45193258
Vlastnické právo

Kat.území: 714241 Kunčičky List vlastnictví: 3

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     453/1

     453/2

    1043/1

    1245

    1246

    1247

    1248

    1249

    1250

    1251

    1252

    1285

    1292/2

    1296

    1297/2

    1455

    1516/1

    1516/2

    1516/5

2111

255

6016

1283

193

326

2068

173

386

1392

295

9470

1560

1091

3571

17280

81858

1092
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ostatní plocha

ostatní plocha
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nádvoří
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zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

ostatní plocha
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ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
zeleň

zeleň

zbořeniště

zbořeniště

zbořeniště

zeleň

zeleň

zeleň

dráha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území, zemědělský 
půdní fond
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOS 37 INS 10270 / 2024 pro TP Insolvence,
v.o.s.
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714241 Kunčičky List vlastnictví: 3

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1529/2

    1608

    1646

    1647/1

    1647/2

    1647/3

    1647/4

    1654/253

    1654/254

    1654/531

    1654/532

    1682

    1683

    1684

1704

7585

1029

8733

4992

566

108

46

72

16

14

225

106

67

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha
zeleň

zeleň

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území

chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Kunčičky, č.p. 636, prům.obj, LV 576

Kunčičky, č.p. 649, adminis., LV 576

 1516/5

 1654/253

 1654/254

 1654/531

 1654/532

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)o

-umístění a provozování plynové přípojky DN 110
-právo jízdy a chůze za účelem provozu, údržby, oprav případně odstranění plynové 
přípojky 
dle čl. III. odst. a),b) smlouvy

Oprávnění pro
DENIP, spol. s r.o., Mládežnická 1716/29, 74801 Hlučín,

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714241 Kunčičky List vlastnictví: 3

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro: 45193258RČ/IČO:

Velká privatizace - smlouva o vkladu majetku do společnosti 1301/1992 dle notářského 
zápisu o založení a.s. ze dne 13.1.1992 a
jeho dodatek ze dne 10.4.1996.

Kupní smlouva V11 212/2000 ze dne 27.12.1999. Právní účinky vkladu ke dni 14.1.2000.

o

o

Z-1200016/1994-807

Z-1200037/2000-807

POLVZ:16/1994

POLVZ:37/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nakládat s majet.podst.jen se souhl. správce dle insolv.zák.

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

Oprávnění pro
RČ/IČO: 47678071

Listina

Listina

V-7132/2007-807

Z-9986/2024-807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1285

LV 3

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.06.2007.

Usnesení insolvenčního soudu o nařízení předběžného opatření (§ 113 zák. č. 
182/2006 Sb.) Krajský soud v Ostravě KSOS 37INS-10270/2024 -B-122 ze dne 
02.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 10:44:23. Zápis proveden
dne 11.09.2024; uloženo na prac. Ostrava
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

    1246
    1248
    1249
    1251
    1296

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714241 Kunčičky List vlastnictví: 3

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

66701
66701
66701
66701
66701

193
2068
173
1392
1091

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí společníka o převzetí jmění bez likvidace spol. (§ 92c odst. 1 obch.z.) JUDr. 
Josef Kawulok, notář NZ-501/2006 ze dne 14.08.2006.

o

Z-28274/2006-807

24.04.2025  12:11:48Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.
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